
Š ;;j S-6691MJTR020

Veřejriop uva o poskytnutí dotace na financování projektů podaných v rámci MŮJ
l KRAJ - participativní rozpočet Středočeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21, Praha 5
zastoupený MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast majetku a ICT

lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a. s.,

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Rytmus Střední Čechy, o.p.s.

se sídlem F. V. Mareše 2056, 256 01 Benešov

zastoupený Mgr. Pavlou Fleischhansovou
IČ: 27903508 DIČ: CZ27903508

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.:

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l) Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2) Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou.

3) Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

1



S

a) dotaCí peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje příjemci na stanovený účel,

b) finančním výpořádáním dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále

jen .,vyúčtováni Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu Středočeského

kraje,

C) poruŠenim rozpočtové káznč každé neoprávněné použiti nebo zadržení peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

d) neoprávněným poyžitím peněžníCh prostře¢lků jejich použití, kterým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

smlouvou; za neoprávněné použití penčžních prostředků se považuje také

· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnuti peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, ke

kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním

peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních

prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušeni rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

e) za¢lrženírn peněžních prQstředkii porušeni povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve

stanoveném termínu; dnem porušeni rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni,

v němž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků,

f) ukQnčením Proiektu

0 u nestavebnihQ Projektu datum převzetí díla nebo datum převzetí dodávky realizace Projektu,

které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace Projektu,

nebo, není-li takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na posledním uhrazeném

daňovém dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně

Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

" u mvebpího Proiektu stavebniho pQvoleni datum převzetí díla realizace Projektu, které je

uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace Projektu, nebo, není-li

takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na posledním uhrazeném daňovém dokladu,

nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje) jinak

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l) Předmětem smlouvy je poskytnuti investiční dotace Poskytovatelem příjemci z rozpočtu Středočeského

-2-



Ĺ

2)

l'

3)

4)

S)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

kraje v rámci projektu MŮJ KRAJ - Participativní rozpočet Středočeského kraje na zajištění realizace

projektu ,,Pomoc v běžném životě - auto pro terénní službu".

Specifikace: Cílem projektu je pořídit osobní automobil pro registrované terénni sociální služby

Podpora samostatného bydlení (identifikátor: 76715 18) a Sociálni rehabilitace (identifikátor: 63 18138) a

zvýšit tak jejich dostupnost pro osoby se zdravotním postižením v regionech Benešovsko, Vlašimsko a

Voticko. Automobil bude využívat 14 pracovníků sociálních služeb, kteří poskytují služby zejména

osobám s mentálním a kombinovaným postižením, s duševním onemocněním nebo poruchou

autistického spektra. Ročně pomohou minimálně 35 lidem, kteří potřebují rozsáhlejší podporu přímo v

terénu, v domácnosti nebo v zaměstnání. Umožní jim žít (s podporou) tak, jak je běžné.

Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu dle žádosti činí 389.600 KČ (podrobně

viz Příloha č. l - Rozpočet).

příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského

kraje v maximální výši 362.000 kč.

Dotace .je poskytována Příjemci i na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací Projektu, a to v těchto případech:

a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdčjších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizací Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací

Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto případě je

Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani z přidané

hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

Dotace není poskytována při'jemci na finanční náklady Projektu spočívající v uhrazené dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací Projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty,

kterému vznikl v souvislosti s realizaci Projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši

uhrazené daně z Přidaňé hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

Minimálni finanční spoluúčast Příjemce Činí 27.600 KČ na realizaci Projektu.

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Projektu, u niž mu vznikl nárok

na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Projektu překročí celkové předpokládané finanční

náklady na realizaci Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročeni z vlastních finančních zdrojů.

Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady Projektu nižší než celkové předpokládané

finanční náklady na realizaci Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli takové poskytnuté

peněžní prostředky z dotace Poskytovatele do 30 dnů od Ukončení projektu na účet Poskytovatele.

Pokud Příjemce zahájil realizaci Projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být k vyúčtování

- 3-



,,

·9

Pro.jektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apoď.). které byly Příjemcem uhrazeny

v souvislosti s realizací Projektu po l. l. 2020.
!

'

)

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNICH STRAN

) Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu

s článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě a v z. č. 250/2000 Sb.

2) Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Při enice a to jednoraLově do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3) přljemce Se zavaz "e:

a) Použit poskytnutou dotaci pouze ke s'ednanému účelu a v souladu se specifikaci Projektu popsanou

v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, t'. pouze na realizaci Projektu, a to hospodárně. V případě

nedodrženi t'to povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků

nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací Projektu nebo výši peněžních prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanoveni platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté peněžní prostředky použity.

b) zahájit realizaci Projektu nejpozději 12 měsíců od vyhlášení výsledků hlasování (tj. schváleni

Zastupitelstvem Středočeského kraje, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

C) Ukončit realizaci Projektu nejpozději do 30 měsíců od vyhlášení výsledků hlasování (tj. schválení

Zastupitelstvem Středočeského kraje), nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodrženi této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové káznč

výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s ukončením

Projektu.

d) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Projektu dovoluje,

· na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací Projektu,
l · při všech formách propagace Projektu, včetně informováni ve sdělovacích prostředcích

· v průběhu realizace Projektu, pokud po dohodě s Poskytovatelem obdrží příslušné označeni

0 po skončeni realizace Projektu
že: ,,Tento Projekt byl realizován z projektu MŮJ KRAJ - Participativní rozpočet

Středočeského kraje" a to včetně loga MŮJ KRAJ a loga Středočeského kraje.

V případě projektů, u kterých to jejich povaha dovoluje a v součinnosti s Poskytovatelem, musí být

uvedené označení umístěno na viditelném místě nejméně po dobu tři let od Ukončeni realizace

Projektu.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušeni

-4-



_ _ ^

.

romočtové káznč výši 0,05% až l % z celkových posky'tnutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kaje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše

odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušeni rozpočtové

kázně a odvody za porušeni rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

e) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a oddělené sledování přijatých a použitých peněžních

prostředků dotace, a to

· realizovat Projekt při respektování zásad zdravého finančního řízeni, zejména efektivnosti a

hospodárnosti,

· vést účetnictví v souladu s obecně platnými právními předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdčjšich předpisů (dále jen ,,zákon o účetnictví), a zajistit řádné a oddělené

sledováni dotaci poskytnutých peněžních prostředků na Projekt a celkových nákladů Projektu.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti

porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případě, že je dotace poskytnuta Příjemci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci, toto

ustanovení o vedeni odděleného účetnictví neplatí.

f) Dodržet, že majetek pořízený či zhodnocený s účasti dotace nesmí být prodán, darován, bezúplatně

převeden na jinou právnickou. fýzickou osobu nebo komerčně pronajat po dobu 3 let od data

ukončení realizace Projektu. výjimku z tohoto ustanoveni může udělit na základě žádosti Příjemce

Rada Středočeského kraje.

Ustanoveni tohoto písmena, týkající se majetku, se nevztahuje na věcné ceny do soutěži (např. dětské

soutěže), je-li jejich pořízeni Příjemcem součástí Projektu.

V případě nedodržení uvedených povinností Pňjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši l % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského

úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušeni a

jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

g) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných

zakázek. Příjemce je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady transparentnosti, rovného

zacházení a zákazu diskriminace.

h) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnocení a vyúčtování

Projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor majetku a hospodářské správy, a to do 30 dnů

od ukončení Projektu.

4) Doklunentaci závěrečného vyh9(lnocení a vYúČtování projektu předloží Příjemce Poskytovateli na

zvláštních formulářích uvedených na webových stránkách Poskytovatele, a tato bude obsahovat:

a) n;áZev Projektu,

b) evidenČní číslo t¢to smlc'uvY,

-5-



VC) název Programu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) příjemce dotace (t'. název právnické osoby nebo obchodní firrna právnické osoby),

e) stručnou zprávu o realizaci Projektu se zhodnocením realizace Projektu včetně konstatováni, zda

byly nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu, termín ukončeni

Projektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle této smlouvy,

f) fQtQ¢1Qkumentaci k realizaci prQjektu (v digitální podobě e-mailem na kontaktní osobu - fotografie

do velikosti 2 M B l fotografie),

g) kopii dokladu o ukončení realizace PrQjektu v souladu s článkem l, odst. 3, písm. f) této smlouvy, tj.

předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u nestavebních akcí nebo stavebních akci bez

stavebního povolení, v případě stavebních akci se stavebním povolením pak kolaudační souhlas,

h) vYúčtování Projektu ve struktuře uvedené v následujícím odstavci tohoto článku,

i) přehled µh'azených ÚčetníCh (ďäňQvých) dokla¢lů (faktur at¢1.) včetně kopii všech dokladů uvedených

v tomto přehledu: u Projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktu'y) doloženy

rozpisem provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi

Příjemcem a dodavatelem stavebních prací, dodávek nebo služeb k realizaci Projektu včetně kopií

dokladů o provedeni těchto plateb (výpisy z účtu, výdajové pokladni doklady).

j) prohlášeni Příjemce, je-li fýzickou osobou, nebo prohlášení statutárníhQ záStupce Pří,jemce, je-li

právnickou osobou, o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnoceni a

vyúčtování Projektu jsou úplné a pravdivé,

5) jĽgúštQyánĹEĽQjdu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Projektu v Kč,

C) celková maximálni výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtováni Projektu,

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotovení vyúčtování Projektu,

C) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli,

g) celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Projektu, u níž mu vznikl nárok

na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6) ph'jěmcě se dále zavazuje

a) Vrátit Poskytovateli jako odvod za porušení rozpočtové kázně celou dotaci, resp. převedené peněžní

prostředky od Poskytovatele na účet Příjemce, pokud se realizace Projektu neuskuteční, a to do

deseti pracovních dnů ode dne, kdy příjemci musí být zřejmé, že se realizace Projektu neuskuteční.

-6 -

Á



Zároveň je Příjemce povinen neprodleně písemně informovat Poskytovatele o těchto skutečnostech,

a to Odbor majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a

následné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,

který je v souladu s touto smlouvou, a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % '

poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského

kaje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení

účelu dotace.

C) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor majetku a

hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se

Příjemce, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

d) Uchovávat veškeré písemnosti týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně

vyúčtování Projektu se všemi písemnými doklady. a to takovým způsobem, aby bylo možno prokázat

oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od

ukončení realizace Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré písemnosti

týkající se poskytnuti veřejné podpo'y podle této smlouvy včetně vyúčtování Projektu se všemi

písemnými doklady na písemné požádání předložit Poskytovateli k nahlédnutí.

V případč nedodrženi výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k

závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace; jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpory podle

této smlouvy včetně vyúčtování Projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové

kázně výši 100 % poskytnutých peněžních prostředků.

Příjemce povinen písemně informovat Poskytovatele, tj. Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor

majetku a hospodářské správy:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,

· o zahájení insolvenčního řízeni, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnění vyhlášky o zahájení

insolvenčního řízení v insolvenčnim rejstříku.

- 7-



y" V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy

Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Projektu a výši poskytnuté dotace

Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než 10 let od ukončení

realizace Projektu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) O prodloužení termínu ukončeni realizace Projektu může Příjeince písemně požádat Poskytovatele do

dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Projektu. Písemnou žádost Příjemce
předkládá Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být

doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti

Příjemce, tj. o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

2) O prodloužení termínu pro předložení dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtováni Projektu

může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování a předložení

Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Projektu. Písemnou žádost Příjemce předkládá
Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena

do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

O žádosti Příjemce, tj. o jejím odsouhlaseni či odmítnuti, rozhoduje Rada Středočeského kaje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

3) O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro

zpracování a předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtováni Projektu, nejpozději však

s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil Příjemce

Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace. Písemnou žádost

Příjemce předkládá Odboru majetku a hospodářské správy Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost

musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

O žádosti Příjemce, tj. jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

4) Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,

v niž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo

svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

S) Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;

za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předáni zásilky s písemnosti Příjemcem k přepravě, tj. např.

prostřednictvím pošty.

l

- 8-



6) Pokud má příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je

na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly, pod kterým mu byly

peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdčlí-li Poskytovatel písemně Příjemci, že má uvést

při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

7) Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsáni peněžních

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

8) Při podezření na porušeni rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9) Za prodlení s odvodem za porušeni rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

10) O uloženi odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kraje.

11) Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodů hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhoduje. tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

12) Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodů hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplaceni odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplaceni odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

13) Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a výzvou a Zásadami participativního rozpočtu. Příjemce

prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy se zněním Výzvy i Zásad participativního rozpočtu

seznámil.

14) Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.

15) Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právni nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušeni rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.

16) Kontaktní osobou za Poskytovatele:

· Ing. Michal Hájek,

· Nicola Fišerová,

Kontaktní osobou za Příjemce:

· Be. Lucie Vilímková, l

V případě změny týkající se údajů o kontaktních osobách je dostačující, pokud si smluvní strany tyto

změny prokazatelně doručí a přijetí této informace bude druhou smluvní stranou potvrzena, bez nutnosti

-9-



uzavírat dodatek ke smlouvě.

17) V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.

1&) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy

si ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.

19) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

20) O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem příjemci rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeského kraje usnesením č. 093-26/2020/ZK ze dne 3. 8. 2020 a v případě tohoto právního úkonu

Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů nezbytné k jeho platnosti.

21) K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen
MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a 1CT, usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č.

093-26/2020/ZK ze dne 3. 8. 2020.

22) Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. l - Rozpočet projektu
Příloha č. 2 - Povčření MVDr. Josefa Řiháka podpisem smlouvy

, /huů* ,,, /G. /9.
V Praze

zástupc,pj"/

Rytmus Střední Čechy, o.p s.
F.V.Mareše 2056256 01 Benešov ®
lČ: 27903508
wwwjytmusstrednlcechy.cz

R tel.: 317 742 742, 773 391 18'

r(lzilko

'J'"

- IQ -

ruzúko Středočeského kraje

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č:
Podle ověřovací knlh¶ post : Benešov u PrahyVlastnoručně podepsa : Pav{a Fleischhansová

Datum a místo narození: okr. Tábor,CZ

Adresa pobytu: ,CZ :_6

Druh a Č. předl0ž.dokl.t0tožn0sti: občanský průkaz :, eo!;ía, ,s,
8 16.10 2020 'q

Kubáskova LucĹe podpis, úřed Ĺ l

\
;"Qt



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

l
i

Nabídka od spo|ečnosti: HAVEX-auto s.r,o., Praha Holešovice
Pro zákaznika: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
Číslo nabídky: 119956/v.2 ze dne 25.8.2020 16:54:16 s platnosti do 8.9.2020 O:OO:OO.

Základni specifikace Vašeho vozu

Model

Rapid Style 1,0 TSI 81 kW 7-stup. automat.

Kód modelu
NH34ND

Barva
8X8XAB, Modrá Race metalíza, Int: Černá

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základni model
Rapid Style 1,0 TSl 81 kW 7-stup. automat.

výbava ze sériové produkce výrobce
8X8XAB Modrá Race metalíza

7RE Mapové podklady - Evropa

7TH Dekorační obloženi Black Piano

C22 COC-dokument 22

PCF Kola zlehké slitiny VIGO 7J X16 -4 ks černá

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola

RAJ Navigační systém AMUNDSEN " Bluetooth

WAJ Paket Style Plus

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
YOU Infotainment Online 1 rok

YA1 Mobilita PLUS "

Registrace vozu na DI " povinný výbava vozu

Celková ceníková cena Vašeho vozu
Slevy

Sleva

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, příslušensM a slev)

Cena bez DPH Cena s DPH

338 760,00 Kč 409 899,60 Kč

11 157,00 Kč 13 499,97 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

579,00 Kč 700,59 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

1 818,00 Kč 2 199,78 Kč

1 322,00 Kč 1 599,62 Kč

10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

11 570,00 Kč 13 999,70 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

1 653,00 Kč 2 000,13 Kč

1652,89 Kč 2 000,00 Kč

378 511,89 Kč 457 999,39 Kč

-56 528,42 Kč -68 399,39 Kč

-56 528,42 Kč -68 399,39 Kč

321 983,47 Kč 389 600,00 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Kontakt

HAVEX-auto sr.a
Jateční 41, 170 OD, Praha Holešovice, Telefon "420 257 213 830
lČ60108151. DIČCZ60108151

Stránka 1 z 4

0,00 Kč



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: HAVEX-auto s.r.o., Praha Holešovice
Pro zákazníka: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.

,,/° Číslo näbídky: 119956/v.2 ze dne 25.8.2020 16:54:16 s platnosti do 8.9.2020 0:00:00.
rĹl

,l'
l

l
Nabídku vystavil
Richard Kopecký (1008), richard.kopecky@havex.cz

4
l

Pro zákazníka:
Rytmus Střední Čechy, o.p.s., F. V. Mareše 2056, 25601, Benešov, 773391187, pavlafl@rytmus.org

Předpokládaný termín dodáni

VIce informaci
Poznámka

ŠKODA

Všeobecné podmínky
Tato nabídka je platná pouze pro Vás, a to do 14dni.
Součástí závazné objednávky jsou obchodní podmínky Havex-auto.
Základni výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model
NH34ND, Rapid Style 1,0 TSl 81 kW 7-stup. automat.
8X8XAB, Modrá Race metalíza, Int: Černá

Základni výbava

782 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

4UF

4X3

412

9AK

Airbag řidiče a spolujezdce-s vypInánim airbagu
spolujezdce

Boční airbag vpředu a hlavový airbag

3ZB

4KC

3N7

3-bodový bezpeč. samonavÍjecÍ pás vzadu,- vnější,
se štítkem ECE-homologace

Boční a zadní okna tónovaná

Cargoelementy v zavazadlovém prostoru, p-ružná
odkládací schránka

Centrální zamykáni s dálkovým ov|ádánim,-vnitřnim 1W2
ovládáním, bez bezpeč. pojistky

Chlazená schránka

Climatronic s regulaci vzduchu,-bez freonů NS3 Deštník

7N2 Držák na brýle 4R3

Ul5

BID

8N6

9ZV

6E4

4TY

Elektrické rozhraní pro externí použitI,-USB
(možnost připojeni iPod)

Halogenové dvojité světlomety

1AS

3Q6

Intervalový spínač stěračů-se světelným/deštovým 8QL
senzorem

Komfortní telefonování bez připojeni-venkovni
antény

Loketní opěra vpředu

Make-up zrcátka vpravo (provedeni 2)

IKT

4SB

Elektrické ovládáni oken

Elektronický program stability ESP

Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy

Klíček s dálkovým ovládáním zamykáni-vozu

Kotoučové brzdy - vzadu

Make-up zrcátka vlevo

9S5 MAXIDOT

HAVEX-auto s.r.o.
Jateční 41, 170 DO, Praha Holešovice, Telefon "420 257 213 830
lČ60108151, DlČCZ60108151

Stránka 2 z 4



_

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spo|ečnosti: HAVEX-auto s.r.o., Praha Holešovice
Pro zákaznika: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
Číslo nabídky: 119956/v.2 ze dne 25.8.2020 16:54:16 s platnosti do 8.9.2020 0:00:00.

VW 3L3 Mechanické výškové seřizováni obou-předních NIN
sedadel

9JA Nekuřácké provedeni 4LC

QG1 Prodloužený servisní interval 18C

8Q1 _ _ S dálkovou regulaci polohy světlometu 9P3

4Z5 S neuzamykatelným vIkem odkl. schránky-a s 4YB
osvětlením

UG1 S pomoci usnadňující rozjezd 1SD

_9T1 S vyhřívanými tryskami ostřikovače skla 7X1

8K9 Spínač denního jÍzdniho osvětleni-s funkci 'comming 7L6
home' a asistenčním-světlem

8L5 Střešní anténa " anténa v okně 6M3

4GS Tónované Čelní sklo 3C7

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcloněné 6XD

4A3 Vyhříváni předních sedadel s oddě|enou-regu|ac| 3J1 _

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketn 8WS
opěrou dělené a sklopné

9VB Škoda Surround IPF

C5X Kola z lehké slitiny 'ALORE'-7J x 16' - stříbrná 2JG

HW1 Pneumatiky 215/45 R16 86H 1NL

6FF vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu 5SJ

8SB Zadní skupinové svítilny - sklo tmavě-zabarvené 5RQ

QJ1 Chromový paket 5MQ

9GG Dvě vnitřní světla, kontaktní spínače ve-dveřích 6Q2

2pp Kožený multifunkčni volant 6PE

Q1A Normální sedadla vpředu VFO

3B3 Přídavné upevněni dětské sedačky OTD

4an výplň dveří 6R1

Kola a pneumatiky

_ _ null-215/45 R16 86H (z výroby)
Technický průkaz č.

UJ549669

HAVEX-auto s.r.o.
Jateční 41,170 (JO, Praha Holešovice, Telefon "420 257 213 830
lČ60108151, DlČCZ60108151

Stránka 3 z 4

NIN

Ovladač pro rádio a telefon

Radio SWING

S kontrolou zapnutí bezpečnostních pásů

S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích- nebo
boku)

S přídavnou spodní ochranou pohonné-jednotky

Signalizace vzdálenosti při parkováni-vzadu

Start/Stop systém s rekuperaci

Siť v zavazadlovém prostoru

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná

výškově stavitelné opěrky hlavy předních-sedadel

Zatmavené mlhové světlomety s CORNER-funkcí

¶ť

šrouby kol Standard

Lakovaný nárazník v barvě vozu

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Dekorační obbžení

Hlavice řadící páky z kůže

Madlo ruční brzdy z kůže

Pedálové ústroji 'Standard'

Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Zakryti řadíci páky z koženky



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

V Nabídka od spo|ečnosti: HAVEX-auto s.r.o., Praha Holešovice
Pro zákaznika: Rytmus Střední Čechy, o.p.s.
Číslo nabídky: 119956/v.2 ze dne 25.8.2020 16:54:16 s platností do 8.9.2020 0:00:00.

Technické údaje

Délka: 4.483 mm

výškä: 1.461 mm

Rozchod vpředu l vzadu: 1.463 l 1.500 mm

Objem zavazadlového prostoru min. l max.: 550 l l
14901

Počet válců: 3 in line

Vrtání: 74,5 mm

_ _ Max. výkon: 81,00 kW
_ _ Kompresní po_měr: 10,3 "l- 0,2

CO2 emise - kombinované: 109 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem max 1.317 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 535 kg

Max. svislé zatíženi pro tažné zařízení: 50 kg

Jízdní souprava: 2.794 kg

Maximálni rychlost: 200 km/h
_

Objem palivové nádrže: 55 l " 16,5 l safety reservoir

Spotřeba - mimo město: 4,3 1/1OOkm

ŠIřkä: 1.706 mm

Rozvoř: 2.589 mm

vnější průměr zatáčeni obrysový: 10,9

Pälivo: petrol

Objem řnotoru: 999 cm?

Zdvih: 76,4 mm

Max. točivý moment: 200 Nm l 2000 - 3500 1/min

Exhalační norma: Euro 6

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.234 kg

Celková hřnotňost: 1.694 kg

Brzděný přivěs při stoupání 12%: 1.100 kg

Nebrzděný přívěs: 610 kg

Zatíženi střechy: 75 kg

Zrychlení 0-100 krň/h:10,2 s

, Spotřeba - řMSto: 5,7 1/1OOkm

Spotřeba - kombinovaná: 4l8 1/1OOkm _

HAVEX-auto s.r.o.
Jateční 41, 170 OD, Praha Holešovice, Telefon "420 257 213 830
lČ60108151, DlČCZ60108151

Stránka 4 z 4



. ·$" .

"L ·-
' 3' :J ) j : 7

~

PDVĚŘENĹ

v souladu se zákonem č. 129!2000 Sb., o krajích, a dle usneseni Rady Středočeského kraje č.
l26-22/20l8IRK, ze dne 9.7.2018

POVĚŘUN

\' tímto patm MVDr. Josefa Řiháka, radního Středočeského kraje pro oblast majetku a
ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a Činil veškerá právni jednání
související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle zákona Č. 129/2000 Sb., o
krajích, v mezích pravomoci vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje
nebo Zastupite!sŕvo Středočeského kraje

l

l
l

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech míýetku Středočeského kraje, o nabyti majetku Středočeským

krajem, návrhy na vklad práva vlastnickéhQ do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí
návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostí, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb ria pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou

realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti,

z nichž jednou ze stran je Středočeský haj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským k'ajem a Českou republikou - Uřadem pro

zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a jinými
subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu.

- veřejné zakázky malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v
částce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavební práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dále
jednáním (včetně podepisování-příslušných dokumentů) ve výše uvedené působnosti, ve
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129'2000 Sb., o krajích, a ve
v"šech věcech bez finančního a věcného plnění.

v d"" 1 2 -li7- 2G!9

ejtmanka SrřagýCeského kraje

.


